23.12.2021, 12:21 Постановление Правительства Сахалинской области от 09.11.2021 N 470 "О внесении изменений в Порядок ведения…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=2FE98DE632BD07A10EDDD80E493B4EAA&SORTTYPE=2&BASENODE=23762-5… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 ноября 2021 г. N 470

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ВЕДЕНИЯ КРАСНОЙ КНИГИ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ
ПРАВИТЕЛЬСТВА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 22.06.2020 N 273

В целях приведения нормативного правового акта Сахалинской области в соответствие с

действующим законодательством Правительство Сахалинской области постановляет:

1. Внести изменения в Порядок ведения Красной книги Сахалинской области,
утвержденный постановлением Правительства Сахалинской области от 22.06.2020 N 273, с
учетом изменений, внесенных постановлением Правительства Сахалинской области от
17.05.2021 N 180, заменив в пункте 2.3 и далее по тексту слова и цифры "Минприроды России
от 22.12.2011 N 963 "Об утверждении Порядка ведения государственного учета,
государственного кадастра и государственного мониторинга объектов животного мира" словами
и цифрами "Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 30.06.2021
N 456 "Об утверждении Порядка ведения государственного мониторинга и государственного
кадастра объектов животного мира".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Губернские ведомости", на
официальном сайте Губернатора и Правительства Сахалинской области, на "Официальном
интернет-портале правовой информации".

Председатель Правительства

Сахалинской области
А.В.Белик

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=110348&dst=100023&field=134&date=23.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=110348&dst=100009&field=134&date=23.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=395864&date=23.12.2021